СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

[bookmark: _GoBack] РЕШЕНИЕ

«30 » июля 2022 года 			                    	                                           № 133
п. Высокий Мыс

О плане работы Совета депутатов
сельского поселения Тундрино
на II полугодие 2022 года

Рассмотрев и обсудив предложения для включения в план работы Совета депутатов сельского поселения Тундрино на II полугодие 2022 года, поступившие от депутатов Совета депутатов сельского поселения Тундрино, от должностных лиц администрации сельского поселения Тундрино,

Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов сельского поселения Тундрино на II полугодие 2022 года согласно приложения к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Тундрино.

Глава сельского поселения Тундрино                                          В.В. Самсонов

Приложение к решению Совета
депутатов сельского поселения
Тундрино
от 30.07.2022 №133

План работы
Совета депутатов сельского поселения Тундрино
на II полугодие 2022 года

	№/п
	Содержание вопроса
	Срок исполнения
	Ответственный за подготовку

	1. Вопросы для рассмотрения на заседаниях Совета депутатов сельского поселения Тундрино

	1.
	О внесении изменений и дополнений в бюджет сельского поселения Тундрино
	В течение года по мере необходимости
	Горбунова В.И. главный бухгалтер администрации сельского  поселения Тундрино

	2.
	О внесении изменений в устав сельского поселения Тундрино
	В течение года по мере необходимости
	Фарносова Е.А. специалист 1 категории администрации сельского поселения Тундрино, комиссия Совета поселения

	3.
	Организация проведения публичных слушаний по проектам нормативных правовых актов по вопросам местного значения

	В течение года по мере необходимости
	Фарносова Е.А. специалист 1 категории администрации сельского поселения Тундрино, комиссия Совета поселения

	4.
	Подготовка к зимнему периоду:
-жилого фонда
-ЖКХ
	ноябрь
	Самсонов В.В. глава  сельского поселения Тундрино

	5.
	 «О бюджете сельского поселения Тундрино на 2022 год »
	декабрь
	Горбунова В.И. главный бухгалтер администрации сельского поселения Тундрино, бюджетная комиссия

	6.
	О плане работы Совета депутатов на I полугодие 2023 года
	декабрь
	Самсонов В.В. председатель Совета депутатов сельского поселения Тундрино

Глава сельского поселения Тундрино		          	                   В.В. Самсонов